Modularsystem PLM 500
AKB51005.DOC
Technische Änderungen vorbehalten Stand 04/1997 AKB510XX/1
ELEKTRONIK GMBH
Beschreibung: AKB.510.XX
• analoge Kombibaugruppe
• 8 Eingänge 0...10 VDC, 12 Bit
• wahlweise 2, 4, 6 oder 8

Gewicht
ca. 200 g
Bestellbezeichnung: Artikel-Nr.:
Analoge Kombinationsbaugruppe 8 Eingänge / 2 Ausgänge / 12 Bit AKB.510.00
Analoge Kombinationsbaugruppe 8 Eingänge / 4 Ausgänge / 12 Bit AKB.510.10
Analoge Kombinationsbaugruppe 8 Eingänge / 6 Ausgänge / 12 Bit AKB.510.20
Analoge Kombinationsbaugruppe 8 Eingänge / 8 Ausgänge / 12 Bit AKB.510.30
Modularsystem PLM 500
AKB51005.DOC
Technische Änderungen vorbehalten Stand 04/1997 AKB510XX/2
ELEKTRONIK GMBH
Anschlußplan: Bestückungsplan: AKB.510.XX
D303
S
10
1